UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-KHTC

V/v báo cáo sinh phẩm sử dụng

trong xét nghiệm SARS-CoV-2.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong ngành.

Thực hiện Công văn số 4398/BYT-DP ngày 30/5/2021 của Bộ Y tế về

việc báo cáo số sinh phẩm sử dụng trong xét nghiệm SARS-CoV-2 (có văn bản

kèm theo), Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

Tổng hợp và báo cáo việc sử dụng sinh phẩm xét nghiệm SARS-CoV-2 từ

01/01/2020 đến nay gửi về Sở Y tế (theo biểu mẫu kèm theo Công văn

4398/BYT-DP ngày 30/5/2021 của Bộ Y tế).

 Báo cáo gửi về Sở Y tế trước 14h ngày 03/6/2021, để tổng hợp báo cáo

Bộ Y tế theo quy định.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC01(HoangNV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T09:45:44+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-01T10:35:36+0700

		2021-06-01T10:35:58+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T10:36:38+0700